
consiglio Regionale della campania
Gruppo Consiliare UDC

Il Presidente

Il sottoscritto LUIGI COBELLIS nato a Vallo della Lucania il 18/04/1963 e
residente, per la carica, al Centro Direzionale isola F/13, presso la sede del Consiglio
Regionale della Campania, nella qualità di Presidente del Gruppo Consiliare Unione
di Centro,
VISTO il rendiconto per spese di funzionamento del Gruppo consiliare Unione di
Centro per il periodo dal 1/1/2015 al 15/6/2015;
VISTA la certificazione della Direzione Generale Bilancio, Ragioneria e Status
Consiglieri del 17/6/2015 circa l’importo delle spese per il funzionamento per il
periodo dal 1/1/2015 al 15/6/2015;

DICHIARA
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la veridicità e la correttezza delle
15/6/2015.

Napoli, 22/06/2015
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effetto art. 1, L. 5/2013)

Altre entrate (specificare)

Fondo cassa esercizi precedenti per spese

di funzionamento

Fondo cassa esercizi precedenti per spese

di personale

TOTALE ENTRATE

USCITE PAGATE NELL’ESERCIZIO

Spese per il personale sostenute dal gruppo

Versamento ritenute fiscali e previdenziali

per spese di personale

Rimborso spese per missioni e trasferte

del personale del gruppo

Spese per acquisto buoni pasto del personale

del gruppo

Spese per la redazione, stampa e spedizione

di pubblicazioni o periodici e altre spese

di comunicazione, anche web

Spese consulenze, studi e incarichi

Spese postali e telegrafiche

Spese telefoniche e di trasmissione dati

Spese di cancelleria e stampati

Spese per duplicazione e stampa

Spese per libri, riviste, pubblicazioni

e quotidiani

Spese per attivita’ promozionali,

di rappresentanza, convegni e attivita’

di aggiornamento

Spese per l’acquisto o il noleggio

di cellulari per il gruppo

Spese per l’acquisto o il noleggio

Spese di funzionamento del Gruppo Consiliare

Unione di Centro
Anno 2015
IO Semestre

I ==== I ===============—====——======================== I I
I I ENTRATE DISPONISILI NELL’ESERCIZIO I I
I I ============================================= I ================ I
Il) I Fondi trasferiti per spese di funzionamento I Euro 17.832,54I

I---- I I I
12) I Fondi trasferiti per spese di personale Euro 0,00

(Fondo gestito dalla Direzione Generale Ammi

nistrazione e Direzione Generale Bilancio per

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

Euro 0,00

EurolO7 .870, 07

Euro.. . .

Euro 125.702,61

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 110.479,29

Euro. .2.537,60

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00

Euro 0,00
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di dotazioni informatiche e di ufficio I

Euro... .162,26
Spese logistiche (affitto sale riunioni,

attrezzature e altri servizi logistici

e ausiliari)

Altre spese (spese gestione c/c bancario e

Spese per servizi bancari di pagamento)

Fondo iniziale di cassa per spese

di funzionamento

Fondo iniziale di cassa per spese
di personale

restituite al Consiglio Regionale con bonifico

E chiusura c/c)

Fondo di cassa finale per spese Euro 0,00

di personale I

Presidente del Gruppo consiliare

Unione di Centro

IX Legislatura

15)

16)
Euro 377,89

TOTALE USCITE Euro l13.557,04

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA ALLA CHIUSURA DELL’ESERCIZIO

ENTRATE riscosse nell’esercizio

USCITE pagate nell’esercizio

Fondo di cassa finale per spese
di funzionamento( interamente

Euro . . . .0,00

Euro 17.832,541

Euro 113.413,55

Euro 12.145,57

e,


